ブリューパブテタールヴァレ

7周年感謝立食ビュッフェパーティ開催のお知らせ

2016年 4月 23日にオープンしたブリューパブテタールヴァレは、4月 22日、4月 23日に 7周年感謝の立食ビュッフェパーティ

を開催いたします。二部制で入れ替え制となります。立食ビュッフェパーティでは、醸造所自慢のビールの飲み放題ともに、豊富な

お料理をお楽しみいただけます。日程は以下の通りです。

【日程】

- 2023 年 4月 22 日（土）①１２：００～１５：００

- 2023 年 4月 22 日（土）②１６：００～１９：００

- 2023 年 4月 23 日（日）①１２：００～１５：００

- 2023 年 4月 23 日（日）②１６：００～１９：００

各回 3 時間(LO30分前)入れ替え制となります。

飲み放題込みのパーティ参加費は 1 名様 4000円となります。

7 周年を記念した、限定ビールもリリース致しますので、ぜひお越しください。

定員制で、ご予約優先でのご案内となりますので、事前に予約をお願いいたします。

予約サイトの URLは、下記の通りです。

【事前予約サイト】

[https://onl.sc/jCgduW9](https://onl.sc/jCgduW9)

チケット料金:クラフトビール含む飲み放題付きビュッフェパーティ入場チケット 1名様￥4000

スタッフ一同、お客様のご来場を心よりお待ちしております

■会社概要

会社概要

会社名：ブリューパブスタンダード株式会社

住所：〒540-0021 大阪府大阪市中央区大手通 1-1-2 アトランティス 21 ビル 1 階

電話番号：06-6809-5229 営業時間：11：30~23：00

会社 URL: https://brewpub.co.jp/

担当者名：栗林 まりな

店舗名：ブリューパブ テタールヴァレ

住所：〒540-0021 大阪府大阪市中央区大手通 1-1-2 アトランティス 21 ビル 1 階

「天満橋駅」徒歩 5 分、「谷町四丁目駅」徒歩５分 谷町２丁目交差点そば

電話番号：06-6809-5229 不定休

店舗名：ブリューパブ センターポイント

住所： 〒530-0021 大阪府大阪市北区浮田２丁目５−８

電話番号：06-6450-8296 営業時間：火曜定休 平日 15：00~23：00 休日祝日 12：00~23：00

店舗名：天 6 アタック！

〒530-0031 大阪府大阪市大阪府大阪市北区菅栄町 13-13

電話番号：06-7777-4529 営業時間：月曜定休 平日 17時～23 時 土日祝 12 時～23時